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Allegato B) 
 
 
 

CRONOPROGRAMMA  INVESTIMENTI 

   

 
Descrizione investimento 

 
Importo opera 

 
Anno di 

avvio opera 

 

1° anno 

 

2° anno 

 

3° anno  
NOTE 

 

Competenza 

 

Cassa 

 

Competenza 

 

Cassa 

 

Competenza 

 

Cassa 

Realizzazione di una condotta di acque bianche nel Rione 
Accutadorzu 

 
€. 1.000.000,00 

 
2018 

 
€. 200.000,00 

 
€. 200.000,00 

 
€. 200.000,00 

 
€. 200.000,00 

 
€. 600.000,00 

 
€. 600.000,00 

 

 
Mitigazione del rischio idrogeologico nell’abitato di Cuglieri. €. 1.000.000,00 

 
2018 

 
€. 200.000,00 

 
€. 200.000,00 

 
€. 650.000,00 

 
€. 650.000,00 

 
€. 150.000,00 

 
€. 150.000,00 

 

Riqualificazione Urbana Centro Storico. 1° lotto 
 

€. 176.000,00 
 

  2018 
 

€. 176.000,00 
 

€. 176.000,00 
     

Interventi per il superamento delle  
problematiche idrauliche del canale coperto "Riu Salamedu" (codice 
PGRA OR_D200_001)  

 

 
 
€.1.000.000,00 

 

 

     2018 

   
 

€. 850.000,00 

 
 

€. 850.000,00 

 
 

€. 150.000,00 

 
 

€. 150.000,00 

 

Riqualificazione Urbana Centro Storico. Completamento 
 
€. 400.000,00 

 
    2018 

 
€. 400.000,00 

 
€. 400.000,00 

     

          

          

          

          

          

          

 

TOTALI 

 

€.3.576.000,00 
 €. 776.000,00 €. 776.000,00 €. 1.700.000,00 €. 1.700.000,00 €. 900.000,00 €. 900.000,00  

 
 


